100 否

银行转

账
45.40

2018 年

04 月 11

日

在巨潮

资讯网

《关于

2018 年

度预计

日常关

联交易

的公

告》（公

告编

号：

2018-01

3）

合计 -- -- 110.07 -- 600 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联

交易进行总金额预计的，在报告期

内的实际履行情况（如有）

易宠科技销售完成预计的 12..93%,悦然纸尚完成预计的 45.40%。

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
无

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司目前暂未开展精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

不适用

（3）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00%   30,000,000  30,000,000 90,000,000 75.00%

3、其他内资持股 60,000,000 75.00%   30,000,000  30,000,000 90,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 7,938,000 9.92%   3,969,000  3,969,000 11,907,000 9.92%

   境内自然人持股 52,062,000 65.08%   26,031,000  26,031,000 78,093,000 65.08%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00%   10,000,000  10,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00%   10,000,000  10,000,000 30,000,000 25.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00%   40,000,000  40,000,000 120,000,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

实施公积金转增股本。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年4月9日，公司第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会议分别审议通过了《2017年度利润分配预案》，独立

董事发表了明确一致同意的独立意见。2018年5月3日召开的2017年年度股东大会批准了本次利润分配方案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司以2018年5月25日为股权登记日实施了2017年年度权益分派方案，以总股本80,000,000股为基数，以资本公积金向全体股

东每10股转增5.000000股，分配完毕后，公司总股本增加至120,000,000股。本次权益分派除权除息日为：2018年5月28日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次实施公积金转赠股本后，按新股本120,000,000股摊薄计算，2017年度每股净收益为0.89元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用